平 成 ２９ 年 ４ 月 吉 日

守口市医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、名古屋市立大学大学院医学研究科 消化器外科学 教授

瀧口

修司 先生

をお招きしまして、《次世代外科手術－ロボットから糖尿病外科治療－》を開催致します。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

謹 白

記

日時，２０１７年６月１６日（金）１４：ｏｏ～１６：ｏｏ

場所 ： ホテルアゴーラ大阪守口

４階

白鳳

〒５７０‐００３８大阪府守口市河原町１０‐５

ＴＥＬ：０６‐６９９４‐１１１１

【特別講演】

『次世代外科手術

‐ロボットから糖尿病外科治療－ 』
名古屋市立大学大学院医学研究科 消化器外科学

教授 瀧口 修司 先生

共催 守口市医師会

中外製薬株式会社